HALUIOHAJTIbHA
COUIAJTIbHA CEPBICHA
CNY>XBA YKPAIHU

MexaHi3Mm
odopMJIeHHS nacrnopTa
rpoMagsiHMHa YKpaiHu

3 6@3KOHTaKTHUM
€JIeKTPOHHUM HOCIEM Y
dopmMi ID-KapTKu
Nno AOCArHeHHo 14-piyHoro
BIKY Yepes [lep;KaBHe
NiANPUEMCTBO «JIOKYMEHT»



3 BUTOTOBJIEHHSA 6E3KOHTAKTHOI0 eNEeKTPOHHOIO HOCIS
1, SKi nepebyBatoTb 3a KOPAOHOM i AOCArAN 14-piYHOro

00 [lepXaBHOro nianpuemMcrTea «JOKYMeHT»

+38 (044) 597 87 77




NMAKET JOKYME
TrPOMAL
Mo

CBIAOUTBO
npo
Hapo4XeHHS

NMACHMOPT
rpoMagsiHMHa
YKpaiHu
oaHoro abo ABOX 3
6aTbKiB

OOBIAKA
Npo peecTpauito
MiCLS NPOXUBAHHA
(3a HasiBHOCTI)

PHOKIMM
abo noBipoMieHHs
npo BiAMOBY BiA
NOro NPUNHATTS
(3a HasiBHOCTI)

<4 ldosigka npo  peecTpauiio

0cobu rpoMagsiHMHOM YKpaiHu
(aKwo 6atbkn / oauH i3
6aTbKiB 3assBHWKA Ha MOMEHT
noro HapOAXKeHHS 6ynu
iHo3eMusiMM um ocobammn 6Ges
rpoMagsHcTBa, abo y pasi
HabyTTs ocoboro
rpomMagsHCTBAa Ha Teputopil
YKpaiHu). Y BunaaKax, Konaum y
3asiBHUKA 3 NMOBAXXHUX MPUYMUH
BiACYTHSI MOXJIMBICTb NoaaTum
3a3HauYeHi AOKYMEHTMH,
nepeBipka WMOro HaNEXHOCTI
A0 rpoMaasiHCTBa YKpaiHu
3QINCHIOETBCA 3@ o0bnikamu
AMC, iHWKUX JaepXaBHUX Ta
€AVNHUNX peecTpiB,
iHpopMaUinHNX 6as, LLLO
nepebyBatoTb Yy BJIACHOCTI
AepKaBW.

Oco6a Bikom Big, 14 po 18
POKiB, iIKA Ma€E 3apeecTpoBaHe
Micue npoXXuBaHHA — nNiAg 4dac
0pOopMNIEHHS MnacrnopTta MoXke
3a 6a)XaHHAM nopaTy 3anuUT Ha
OTPUMaHHA PHOKIN 3
noAanblinuM BifobparKeHHAM y
nacnoprTi.



NMpunomMm 3asiB Ha O(GOPMNEHHA NaCMNOPTHUX
AOKYMEHTIB MOXJIMBUM SK 3@ NonepenHim
3anuUCcoM, TaK i y NOPSAKY «KUBOI Yeprm»

+38 (D44) 597-87-77 3ANKMC OHNARH

NOCNYTH CEPBICH FAQ HOBMHK ENOruv MPO HAC LEHTPH - ' )
& MAOPAA, C. ADOLFO BIOY CASARES, 2

EneKTpoHHa yepra Ha 3aKOpAOHHUU NacnopT HOBIHU TA OTO/IOLIEHHS
Ta ID-KapTKy -

ID-KapTKa BUrOTOBJIAETbCH
npotsrom 20 pobouunx gHIB

MoCnyrm CEPBICH AN «A0OKYMEHT=»

Mig yac oTpuMaHHA rotoBol ID-KapTKu
NpoBOAUTbCA Npoueaypa Bepudikauii, TomMy
NPUCYTHICTb AUTUHMU, Ha IM'S AKOT Bysi0
odpopMSIeHO AOKYMEHT — 060B’sA3K0OBa



https://pasport.org.ua/solutions/e-queue
https://pasport.org.ua/solutions/e-queue

LieHTpu AN «[1OKYyMé€

@ Anes IproHBanbacbka 415

@ Epycanumceki anei, 179 @ Fanepes Kpakiecbka

@ Warshawa@dpdoc.com.ua @ Gdansk@dpdoc.com.ua

@ Krakiv@dpdoc.com.ua

@ proHBasbACbKA noLla, 22

@ wroclaw@dpdoc.com.ua
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LeHTpun i
y PepepaTUBHIN

BEPJ1IH

Helene-W -Allee 5
@ Am Treptower Park 14 @ elene-Weber-Allee

@ HandelstraBe 25-29

@ Berlin@dpdoc.com.ua @ koln@dpdoc.com.ua @ Munchen@dpdoc.com.ua

LeHTpu 4
B

@ Estacio del Nord @ C. Adolfo Bioy Casares, 2, 28051

@ Valency@dpdoc.com.ua @ madrid@dpdoc.com.ua
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LeHTpu AN «1OKYMEHT
y YecbKin Pecnybniui

@ Michelska 1552/58 @ MAKWHCBKI HiBM 5A

@ Czech@dpdoc.com.ua @ Slovatck@dpdoc.com.ua

LleHTpn AN «[1OKYMEHT
y TypeubKin Pecnybni

@ JloHAOHCBbKe woce E-5 @ Bia E. Kypien, 25

@ Turkey@dpdoc.com.ua @ Italy@dpdoc.com.ua
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+38 (044) 597 87 77
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